
Протокол №5

підсумкових результатів учасників конкурсу на посади директорів Першої міської гімназії Черкаської міської ради 
Черкаської області та Черкаського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів -  ліцей 
спортивного профілю №34» Черкаської міської ради Черкаської області за презентацію перспективного плану розвитку 
закладу загальної середньої освіти та відповіді на запитання членів комісії щодо презентації.

від 24.04.2025 м.Черкаси

Присутні:

1.Топчій І.В. -  член громадської організації «Асоціація керівників шкіл м. Черкаси», 
голова комісії;
2. Григорчук Л.В. -  начальник відділу освіти, охорони здоров'я, культури та спорту 
Черкаської районної військової адміністрації, секретар комісії;
3.Холупняк К.О. -  депутат Черкаської міської ради, депутатська фракція «Партія 
«ГОЛОС» член комісії;
4.Міненко Н.О. -  головний спеціаліст відділу освіти, охорони здоров'я, культури та 

спорту Черкаської районної військової адміністрації, член комісії;
5.Федорченко Г.П. -  голова Черкаської міської організації Профспілки працівників 

освіти і науки України, член комісії.
Відсутні: Маслянко O.A.- депутат Черкаської міської ради, депутатська фракція «Слуга 

народу», член комісії.

Порядок денний:
1. Про заслуховування презентації перспективного плану розвитку Першої міської гімназії Черкаської міської ради 
Черкаської області та Черкаського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів -  ліцей 
спортивного профілю №34» Черкаської міської ради Черкаської області, відповіді на запитання членів комісії щодо 
презентації та виставлення підсумкових результатів за презентацію та відповіді на запитання членів комісії .



СЛУХАЛИ: Топчій І. В., яка повідомила про те, що надійшла заява Козій В.В. щодо зняття її кандидатури з \  
подальшого проходження конкурсу на заміщення вакантних посад директорів Першої міської гімназії Черкаської 
міської ради Черкаської області та Черкаського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів -  ліцей спортивного профілю №34» Черкаської міської ради Черкаської області.

Ухвалили: Задовольнити заяву Козій В.В.
ЗА_____ д__________ Проти_______ _________________Утримались______ ____________ _________________

Першої міської гімназії Черкаської міської ради Черкаської області
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комісії
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АО відсутня 4-0 4^0



Черкаського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-ліцей спортивного профілю №34» 
Черкаської міської ради Черкаської області

№ Прізвище, ім'я, Прізвище, ім'я, по батькові членів комісії та кількість балів, виставлених членами Підсумковий
п/п по батькові комісії результат

учасника конкурсу (середнє арифметичне
балів, виставлених
членами комісії)
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1 Буркацький Ігор 
Анатолійович М £о відсутня Л9 М

«Л 20$6' р. Голова комісії: Топчій І.В.

Члени комісії: Григорчук Л.В.
Холупняк К.О. 
.Міненко Н.О. 
ФедорченкоГ.П.


